РЕШ ЕН И Е № /

Учредителя I ^государственного профессионального образовательного
учреждения «Кьпылскнй техникум экономики и нрава потребительской

кооперации»

г. Кы 20

Учредитель I ^государственного профессионального образовательного
учреждения «Кызылский техникум жономики и права потребительской
кооперации» - Союз потребительских обществ Республики Тыва, в лице
председателя I [равления Ооржака Вадима Чижаевича, действующего на
основании Устава,

1) Реорганизовать i ^государственное профессиональное образовательное
учреждение «Кызылский техникум экономики и права потребительской
кооперации» (01 PI I 1021700517057, ИМИ 1701011563) в форме преобразования
и создать путем реорганизации Автономную некоммерческую образовательную
организацию профессионального образования «Кызылский техникум экономики
и права потребительской кооперации»

2) Уполномочить на совершение законодательно определенных действий
совершаемых при реорганизации юридического лица в форме преобразования
директора НПОУ «Кызылский техникум экономики и права потребительской
кооперации» Кондрашову Ольгу 1!стровну.

РЕШ ИЛ:

Ооржак В.Ч.